[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]
от 28 декабря 2020 г. № 150

О признании утратившим силу постановления Администрации Октябрьского сельского поселения        № 119 от 18.11.2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского  сельского  поселения  от 18.11.2020 г. № 119 «Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году субсидий организациям, оказывающим услуги водоснабжения и водоотведения на территории Октябрьского сельского поселения, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за приобретенную воду, по заработной плате персоналу, по уплате налогов, сборов, страховых взносов в бюджетную систему».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                  О.А. Панарин
image1.jpeg
Fﬁ